平成25年7月29日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅  怡 文

（コード番号 ８２０２ 東 証 第 ２ 部）

問 合 せ 先
常務執行役員

管理本部長
矢野 輝治

（ＴＥＬ ０３－６８５２－８８８１）

 子会社の増減資に関するお知らせ

当社は、平成２５年４月２６日開催の取締役会において、当社の連結子会社である神田無線電機株式会社に対して、増減

資を行うことを決議し、下記の通り完了致しましたのでお知らせ致します。

記

１． 増減資する子会社の概要

（１）商   号 神田無線電機株式会社

（２）本店所在地 東京都港区芝７丁目１７番２号

（３）代 表 者 矢野 輝治

（４）資 本 金 ８０,０００，０００円

（５）資本剰余金 ７４９，７５０，８７５円

（６）株 主 構 成 当社１００％

２． 増減資の概要

（１）実施理由

   神田無線電機株式会社の資本の充実による財務内容の改善及び有利子負債の削減を図るため。

（２）実施内容

   神田無線電機株式会社への３００，０００，０００円の増資及び２５０，５１２，２６４円の減資

（３）増資の概要

   ①発行株式数             ３００，０００株

   ②払込金額の総額       ３００，０００，０００円

   ③増加する資本金の額     １５０，０００，０００円

④増加する資本剰余金の額   １５０，０００，０００円

（４）減資の概要

   ①減少する資本金の額     １４０，０００，０００円

②減少する資本剰余金の額   １１０，５１２，２６４円

③減少後の資本金の額      ９０，０００，０００円

④減少後の資本剰余金の額   ７８９，２３８，６１１円

（５）増資および減資の効力発生日

  平成２５年７月２９日

３．業績に与える影響

  本件に伴う平成２５年１２月期の連結及び個別業績への影響はありません。

以  上

LABIT
公益財団法人財団マーク